קצרה ליציאת רכב אחר ממקום חנייה במפרץ החנייה עד לכניסתו למקום החנייה שהתפנה.
לאור כל האמור לעיל, החלטתי לזכות את הנאשם מחמת הספק.

המזכירות תעביר העתק מהכרעת הדין לצדדים.
מזכירות תודיע לנאשם טלפונית על זיכויו ותבהיר לו כי אינו צריך להתייצב בביהמ"ש לדיון שנקבע למתן הכרעת דין

ליום 10.04.18.
ניתנה היום, י"ב ניסן תשע"ח, 28 מרץ 2018, בהעדר הצדדים.